PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского муниципального округа
Решение

От   30.05.2025г.    ( _11
г. Макушино

О единовременной выплате при предоставлении

ежегодного оплачиваемого отпуска Главе
Макушинского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 4, пункта 2, раздела II решения Думы Макушинского муниципального округа от 13.12.2022 г. №206 «Об утверждении Положения об определении размера и условий оплаты труда Главы Макушинского муниципального округа, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», Уставом Макушинского муниципального округа Курганской области  Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Произвести единовременную выплату в размере двух окладов Главе Макушинского муниципального округа Пигачёву Василию Петровичу за счёт средств фонда оплаты труда, в связи с предоставлением ежегодного оплачиваемого отпуска.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике Думы Макушинского муниципального округа.
Председатель Думы Макушинского
муниципального округа

А.А. Ситников
Глава Макушинского муниципального округа

В.П. Пигачёв
PAGE